Venkovní ocelové rozváděče řady OH6425 jsou určeny pro venkovní instalaci průmyslových
switchů řady 2G a 20G. Modely jsou k dispozici s napájením 12, 24 nebo 48 V DC. Součástí balení
je schéma zapojení a protokol o kusové zkoušce.
Dostupné modely
Objednací název Objednací kód
OH6425-C4.A12.R.P481.SE 4-411-410
OH6425-C4.A12.R.P482.SF 4-411-320
OH6425-C4.A12.R.P482.SE 4-411-310
OH6425-C4.A12.R.P481.SF 4-411-420
OH6425-C4.A12.R.P241.SE 4-411-510
OH6425-C4.A12.R.P241.SF 4-411-520
OH6425-C4.A12.R.P121.SE 4-411-610
OH6425-C4.A12.R.P121.SF 4-411-620
Stručný katalogový list
METEL.EUVenkovní rozváděče
OH6425
Ocelové rozváděče s krytím IP66